
                                                                                                          

 

 

EDITAIS DE HOMOLOGAÇÃO 

DE 30 DE JUNHO DE 2014 

 

O Reitor da Universidade Federal de Alfenas, na qualidade de Presidente 

do Conselho Universitário, usando de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º - Homologar, ad referendum, os Resultados Finais dos Concursos 

Públicos de Provas e Títulos, para o cargo de Professor do Magistério Superior, 

Classe A, Adjunto A, Nível 1, do Quadro de Pessoal desta Universidade. 

Edital de Homologação nº 095/2014, referente ao Edital nº 060/2014, 

publicado no DOU de 09 de maio de 2014, Seção 3, fls. 122 e 123. 

Disciplinas: Laboratório de Ensino de Geografia III, Laboratório de 

Ensino de Geografia IV, Métodos de Pesquisa em Geografia, Geografia (Ciências 

Sociais), Geografia da População, Geografia Política e Geografia Econômica. 

Candidato Nota Final Classificação 

Gil Carlos Silveira Porto 33.5300 1º Lugar 

   

Edital de Homologação nº 096/2014, referente ao Edital nº 063/2014, 

publicado no DOU de 15 de maio de 2014, Seção 3, fls. 65 e 66.                 

 Disciplinas: Dietoterapia Ambulatorial, Patologia da Nutrição e 

Dietoterapia III e Estágio Curricular. 

Candidato Nota Final Classificação 

Fernanda de Carvalho Vidigal 24.7900 1º Lugar 

Hudsara Aparecida de Almeida Paula 24.4900 2º Lugar 

   

Art. 2º - Homologar, ad referendum, o Resultado Final do Concurso 

Público de Provas e Títulos, para o cargo de Professor do Magistério Superior, Classe 

A, Nível 1, do Quadro de Pessoal desta Universidade. 

Edital de Homologação nº 098/2014, referente ao Edital nº 178/2013 – 3ª 

Reabertura, publicado no DOU de 29 de abril de 2014, Seção 3, fls. 86 e 87.  

                       Disciplina: Saúde Coletiva, Medicina comunitária, Saúde Ambiental e 

Vigilância Sanitária. 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal de Alfenas . UNIFAL-MG 

Comissão Permanente de Vestibular 
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-000 

Fone: (35) 3299-1090/1272 . Fax: (35) 3291-6020 



Candidato Nota Final Classificação 

Gabriela Itagiba Aguiar Vieira 28.1900 1º Lugar 

Mirian Monteiro Castilho da Silveira 23.8060 2º Lugar 

   

 

. 

 

Profa. Paulo Márcio de Faria e Silva  

Presidente do Conselho Universi tário  

 


	EDITAIS DE HOMOLOGAÇÃO
	DE 30 DE JUNHO DE 2014

	Profa. Paulo Márcio de Faria e Silva

